UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Khánh Cường, ngày     tháng 12  năm 2025

Về việc xin sao lục hồ sơ cấp

GCN QSD đất lần đầu của hộ

ông Nguyễn Hồng Tư. Địa chỉ

tại xóm 26, thôn Vĩnh An, xã

Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi –

  Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực VII

 UBND xã Khánh Cường có nhận Đơn yêu cầu của ông Nguyễn Hồng Tư,

địa chỉ thường trú tại thôn Vĩnh An, xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi. Nội

dung đơn: Đề nghị UBND xã Khánh Cường xem xét giải quyết đối với thửa đất

ông đang ở nhưng cấp GCN QSDĐ thuộc diện đất nông nghiệp theo Nghị định

64/CP.

Để có cơ sở giải quyết vụ việc, UBND xã Khánh Cường kính đề nghị

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực VII

sao lục và cung cấp hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu của

hộ ông Nguyễn Hồng Tư, địa chỉ xóm 26, thôn Vĩnh An, xã Phổ Khánh, huyện

Đức Phổ (cũ).

 Thời điểm cấp GCN QSDĐ là năm 2003, đối với đất nông nghiệp .

 UBND xã Khánh Cường kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Quảng Ngãi – Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực VII quan tâm cung cấp, để

UBND xã tổ chức giải quyết đơn yêu cầu liên quan đến đất đai của công dân

đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, Hồ sơ.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-12-11T09:01:33+0700
	Trần Huỳnh Kiên

		2025-12-11T11:10:55+0700

		2025-12-11T11:10:55+0700

		2025-12-11T11:10:55+0700